במהלך מתן ההחלטה, הביע המשיב את דעתו לפיה הוא מסרב להשתחרר לחלופת מעצר ובא כוחו ציין כי ככל ובית המשפט מוצא מסוכנות מהמשיב ויש לשחררו בתנאים מגבילים, הרי שניתן כבר עתה להורות על מעצרו עד תום ההליכים, וכך אני מורה.

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,
30/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**